
UCHWAŁA NR 2123/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Realizacji Działania dla działań 6.3 typ 1a, 6.12 typ 3, 6.13 typ 2 oraz 
propozycji kryteriów wyboru projektów dla działań 6.1, 6.3 typ 1a, 6.12 typ 3, 6.13 typ 2, 6.18 

typ 4, 6.18 typ 5 oraz 6.22 typ 3 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 
1) Plan Realizacji Działania dla działania 6.3 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, 

w tym znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, typ 1a, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) Plan Realizacji Działania dla działania 6.12 Edukacja osób dorosłych, typ 3, stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały; 

3) Plan Realizacji Działania dla działania 6.13 Aktywna integracja w regionie, typ 2, stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały; 

4) propozycje kryteriów wyboru projektów dla następujących działań: 
a) 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy - projekty Powiatowych Urzędów 

Pracy - kryteria specyficzne dopuszczalności (sposób wyboru niekonkurencyjny), stanowiące 
załącznik nr 4 do uchwały, 

b) 6.3 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w trudnej 
sytuacji na rynku pracy, typ 1a - kryteria specyficzne dopuszczalności (sposób wyboru 
konkurencyjny), stanowiące załącznik nr 5 do uchwały, 

c) 6.12 Edukacja osób dorosłych, typ 3 - kryteria specyficzne dopuszczalności, kryteria 
specyficzne jakości, kryterium specyficzne strategiczne (sposób wyboru konkurencyjny), 
stanowiące załącznik nr 6 do uchwały, 

d) 6.13 Aktywna integracja w regionie, typ 2 - kryteria specyficzne dopuszczalności, kryteria 
specyficzne jakości, kryterium specyficzne strategiczne (sposób wyboru konkurencyjny), 
stanowiące załącznik nr 7 do uchwały, 

e) 6.18 Rozwój usług społecznych, w tym świadczonych w społeczności lokalnej - kryteria 
specyficzne dopuszczalności, typ 4 (sposób wyboru niekonkurencyjny), stanowiące załącznik 
nr 8 do uchwały, 

f) 6.18 Rozwój usług społecznych, w tym świadczonych w społeczności lokalnej - kryteria 
specyficzne dopuszczalności, typ 5 (sposób wyboru niekonkurencyjny), stanowiące załącznik 
nr 9 do uchwały, 

g) 6.22 Kompleksowe wsparcie na rzecz rodziny, typ 3 - kryteria specyficzne dopuszczalności 
(sposób wyboru niekonkurencyjny), stanowiące załącznik nr 10 do uchwały 

– programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, w zakresie Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Strategicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



   
 

 
PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA (PRD) 

 

WERSJA PLANU REALIZACJI DZIAŁANIA 1/2024 

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O NABORZE 

1. Fundusz  
 

Europejski Fundusz Społeczny Plus 

2. Priorytet 6. Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego 

3. Cel szczegółowy 
FEPZ 2021-2027, w 
ramach którego 
realizowane będą 
projekty 

(a) Poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla 
wszystkich osób poszukujących pracy, w szczególności osób młodych, zwłaszcza 
poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale bezrobotnych oraz grup 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, jak również dla osób 
biernych zawodowo, a także poprzez promowanie samozatrudnienia i ekonomii 
społecznej  

4. Działanie FEPZ 
2021-2027 

6.3 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w 
trudnej sytuacji na rynku pracy. 

5. Uzasadnienie 
realizacji naboru, w 
tym uwarunkowania 
wynikające z polityki 
rozwoju (diagnoza, 
priorytety) 

Zgodnie z założeniami dla FEPZ 2021-2027 w celu szczegółowym (a)  interwencja w ramach 

tego celu realizowana będzie między innymi poprzez projekty ukierunkowane na wdrażanie 

nowych narzędzi aktywizacji dla osób pozostających bez pracy, w tym zwłaszcza dla 

znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy: kobiet, osób młodych (w tym NEET), osób 

starszych, osób długotrwale bezrobotnych i osób o niskich kwalifikacjach i kompetencjach, 

osób z niepełnosprawnościami, osób biernych zawodowo. Proponowane narzędzia to voucher 

zatrudnieniowy dla pracodawcy na zaktywizowanie osoby bezrobotnej (według potrzeb 

pracodawcy) oraz na zatrudnienie osób poprzez dofinansowanie wynagrodzenia za każdego 

pracownika, który utrzymałby zatrudnienie przez określony czas. Jak wynika z badania 

przeprowadzonego na zlecenie Województwa Zachodniopomorskiego, Urząd Marszałkowski 

Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie przez Konsorcjum firm: Piotr Fuchs Smart 

Research oraz IDEA Instytut Ocena wpływu RPO WZ 2014-2020 w zakresie włączenia 

społecznego, zjawisko pozostawania w niezatrudnieniu jest szczególnie nasilone wśród kobiet 

(zwłaszcza w kategorii wiekowej 25-34 lata); mieszkańców wsi; osób o niskim poziomie 

wykształcenia; osób najstarszych (w wieku 55-64 lata), które wycofują się z rynku pracy m.in. 

z powodu gorszego stanu zdrowia niż w młodszych grupach wiekowych, czy konieczności 

pełnienia funkcji opiekuńczych wobec niesamodzielnych osób starszych (rodziców osób w tej 

kategorii wiekowej) oraz osób z niepełnosprawnościami. Ponadto, około 28% populacji 

mieszkańców województwa zachodniopomorskiego w wieku produkcyjnym nie pracuje 

zawodowo. Tradycyjne formy wsparcia oferowane przez Instytucje rynku pracy nie są 

wystarczająco atrakcyjne i wskazują na konieczność podejmowania działań 

niestandardowych, które wesprą daną grupę osób i doprowadzą do podjęcia przez nie 

aktywności zawodowej. Proponowane narzędzie jakim jest  Voucher zatrudnieniowy było 

realizowane za pośrednictwem Powiatowych Urzędów Pracy w ramach pilotażu 

finansowanego z rezerwy Funduszu Pracy w ramach konkursu „Stabilna Praca – Silna 

Rodzina” na terenie 12 powiatów woj. zachodniopomorskiego w latach 2022/2023. Ze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 

wsparcia skorzystało 83 pracodawców oraz co najmniej 130 osób bezrobotnych zostały 

zaktywizowane i uzyskały zatrudnienie na okres minimum 12 miesięcy. Pozytywny odbiór 

narzędzia przez bezpośrednich jego użytkowników potwierdza dalszą potrzebą stosowania 

tego typu wsparcia, aż 95 % respondentów w odpowiedzi na badanie ewaluacyjne 

prowadzone w 2023 r. w tym zakresie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 

odpowiedziało, iż skorzystałoby ponownie z dofinansowania do zatrudnienia nowego 

pracownika w formie Vouchera Zatrudnieniowego gdyby była taka możliwość. Główną zaletą 

wsparcia wskazywaną przez uczestników wsparcia jest jego elastyczność, w tym elastyczna 

forma wydatkowania środków oraz prosty proces uzyskania wsparcia, które bezpośrednio 

wzmacnia konkurencyjność małych przedsiębiorstw a także stanowi doskonałe narzędzie 

wsparcia dla młodych mikro przedsiębiorców. Mając na uwadze analizę zawartą w Strategii 

Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030 na strukturę rynku pracy w 

regionie wpływa relatywnie niewielka liczba dużych przedsiębiorstw i zakładów produkcyjnych 

oraz przeważająca liczba małych i mikro firm, dlatego tym bardziej kluczowe jest wspieranie 

mikro i małych firm, gdyż to one stanowią największe zaplecze zatrudnieniowe dla 

mieszkańców woj. zachodniopomorskiego. Przyjęcie do realizacji tego typu wsparcia pokrywa 

się w pełni  z założeniami celu 3.2  Polityki rynku pracy województwa Zachodniopomorskiego 

z perspektywą do 2030, gdzie bezpośrednio wskazano iż przywrócenie na rynek pracy osób 

nieaktywnych zawodowo będzie wymagało zaangażowania większych niż dotychczas 

środków, a także zastosowania nowatorskich rozwiązań aktywizujących. Ponadto, wsparcie w 

zakresie stosowania rozwiązań innowacyjnych ułatwiających przedsiębiorcom 

dostosowywanie się do nowych wyzwań rynku pracy, takie jak możliwość korzystania z 

narzędzi typu Voucher zatrudnieniowy wpłynie bezpośrednio na poprawę warunków 

sprzyjających aktywności zawodowej mieszkańców województwa. 

6. Planowany kwartał 
ogłoszenia naboru 

x I  II  III  IV 

7. Planowany miesiąc 
rozpoczęcia naboru 
wniosków 
o dofinansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x               

8. Planowana alokacja 
(PLN) 

25 095 993,84 zł 
 

9. Wymagany wkład własny beneficjenta 

TAK X NIE  Minimalny udział wkładu własnego w 
finansowaniu wydatków 

kwalifikowalnych projektu 

15% 

10. Poziom cross-
financingu (jeśli 
dotyczy) 

10% 

11. Typ/typy projektów 
oraz uwarunkowania 
dotyczące naboru 

1. Wdrażanie narzędzi aktywizacji osób pozostających bez pracy poprzez: 

a) voucher zatrudnieniowy dla pracodawcy służący przygotowaniu pracownika do 

wykonywania pracy na stanowisku pracy i/lub samego stanowiska pracy, 

 

12.Typ Beneficjenta Powiatowe Urzędy Pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 

13. Czy w ramach 
naboru będą 
wspierane projekty 
realizowane  w 
partnerstwie? 

NIE 

 
II. PROPOZYCJA KRYTERIÓW WYBORU PROJEKTÓW  

1. KRYTERIA SPECYFICZNE DOPUSZCZALNOŚCI 

Nazwa kryterium Definicja kryterium 

1. Wymogi organizacyjne 1. Wnioskodawca składa nie więcej niż 1 wniosek o 

dofinansowanie projektu. W przypadku zidentyfikowania 

projektów gdzie wnioskodawca występuje więcej niż 1 raz, 

wszystkie projekty tego podmiotu zostaną odrzucone. 

2. Projekt realizowany jest samodzielnie przez Wnioskodawcę 

tj. nie zakłada się realizacji  projektu w formule partnerskiej. 

3. Wnioskodawcą uprawnionym do aplikowania o środki są 

Powiatowe Urzędy Pracy z terenu województwa 

zachodniopomorskiego. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku 

oraz rejestru wniosków złożonych w ramach naboru. 

2. Analiza potrzeb regionu 
 

Realizacji projektu została poparta analizą uwzględniającą 

potrzeby rozwojowe regionu. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku o 

dofinansowanie. Kryterium zostanie uznane za spełnione, w 

przypadku gdy we wniosku zostaną zawarte następujące 

informacje: 

- dane statystyczne dot. aktywizacji zawodowej osób 

pozostających bez pracy, w tym osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji na rynku pracy (dane na poziomie powiatu do 

dwóch lat poprzedzających dzień złożenia wniosku) oraz 

- dane dotyczące zapotrzebowania przedsiębiorców na 

pracowników (dane na poziomie powiatu do dwóch lat 

poprzedzających dzień złożenia wniosku).  

 

3. Zgodność z grupą docelową 
 

Projekt skierowany jest do: 

- osób zarejestrowanych jako bezrobotne, w tym osób 

znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy (kobiety, 

osoby młode, osoby 55+, osoby długotrwale bezrobotne, osoby 

o niskich kwalifikacjach, osoby z niepełnosprawnościami), 

zamieszkujących na terenie województwa 

zachodniopomorskiego  

Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku 

o dofinansowanie projektu. 

4. Wkład własny Wnioskodawca wniesie wkład własny w wysokości nie mniejszej 

niż 15% wydatków kwalifikowalnych. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku  

o dofinansowanie projektu. 

5. Okres realizacji projektu Realizacja projektu rozpocznie się nie wcześniej niż w dniu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 

złożenia wniosku o dofinansowanie i będzie trwała nie dłużej niż 

do 30 czerwca  2026 r.  

Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku 

o dofinansowanie projektu. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach na etapie realizacji 

projektu, za zgodą Instytucji Pośredniczącej FEPZ, dopuszcza 

się możliwość odstępstwa w zakresie terminu zakończenia 

realizacji projektu. 

6. Koszty pośrednie i bezpośrednie Projekt obligatoryjnie zakłada koszty pośrednie rozliczane z 

wykorzystaniem stawek ryczałtowych zgodnie z aktualną na 

dzień ogłoszenia naboru wersją Wytycznych dotyczących 

kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027, a koszty 

bezpośrednie projektu obligatoryjnie rozliczane są  na 

podstawie rzeczywiście ponoszonych wydatków. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku o 

dofinansowanie projektu 

7. Zgodność wsparcia z założeniami określonymi w 
Wytycznych do realizacji projektu w ramach Działania 
6.3  które stanowią załącznik  do Regulaminu wyboru 

Projekt zakłada dystrybucję środków zgodnie z warunkami 

realizacji wsparcia określonych w Wytycznych do realizacji 

projektu w ramach Działania 6.3 które stanowią załącznik do  

Regulaminu wyboru. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku 

o dofinansowanie projektu. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się 

możliwość wprowadzenia przez IP FEPZ zmian do niniejszego 

dokumentu w zakresie mechanizmu dystrybucji i wysokości 

Vouchera. 

8. Negocjacje Etap negocjacji zakończył się wynikiem pozytywnym, tj. zostały 

udzielone żądane informacje i wyjaśnienia lub spełnione zostały 

warunki/wprowadzone zostały korekty określone w karcie oceny 

projektu przez oceniającego lub przez przewodniczącego KOP. 

Do wniosku o dofinansowanie nie wprowadzono innych 

nieuzgodnionych w ramach negocjacji zmian. 

Ocena spełnienia kryterium obejmuje weryfikację: 

1. Czy negocjacje podjęto w wyznaczonym przez 

instytucję terminie? 

2. Czy do wniosku o dofinansowanie projektu zostały 

wprowadzone korekty wskazane przez oceniających w 

kartach oceny projektu lub przez przewodniczącego 

KOP lub inne zmiany wynikające z ustaleń dokonanych 

podczas negocjacji? 

3. Czy KOP uzyskał od wnioskodawcy informacje i 

wyjaśnienia dotyczące określonych zapisów we 

wniosku, wskazanych przez oceniających w kartach 

oceny projektu lub przewodniczącego KOP? 

4. Czy do wniosku zostały wprowadzone inne zmiany niż 

wynikające z kart oceny projektu lub uwag 

przewodniczącego KOP lub  ustaleń wynikających z 

procesu negocjacji? –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 

5. Czy wniosek nadal spełnia wszystkie obligatoryjne 

kryteria? 

Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na weryfikacji 

kwestii wskazanych w punktach 1-5, zgodnie z pismem 

informującym wnioskodawcę o skierowaniu projektu do etapu 

negocjacji. Kryterium uznaje się za spełnione jeśli na pytania 

wskazane w punktach 1-oraz 5 odpowiedź będzie „Tak”, w 

punktach 2 i 3 odpowiedź będzie „Tak” lub „Nie dotyczy”, a na 

pytanie z punktu 4 odpowiedź będzie „Nie” lub „Nie dotyczy” 

Niespełnienie któregokolwiek z elementów kryterium 

wskazanych w punktach 1-5 powoduje uznanie kryterium za 

niespełnione. 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku o 

dofinansowanie projektu i/lub udzielonych informacji i wyjaśnień 

przez Wnioskodawcę, złożonych w wyniku skierowania projektu 

do negocjacji. 

 
III. ZAKŁADANE EFEKTY NABORU WYRAŻONE WSKAŹNIKAMI 

1. WSKAŹNIKI PRODUKTU WSKAZANE W FEPZ 2021-2027 

Nazwa wskaźnika, kod, jednostka miary Wartość docelowa wskaźnika 

Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem w 
programie, EECO02 (osoby) 

 738 

2. WSKAŹNIKI REZULTATU WSKAZANE W FEPZ 2021-2027 

Nazwa wskaźnika, kod, jednostka miary Wartość docelowa wskaźnika 

Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po 
opuszczeniu program, EECR04 (osoby) 

 738 

 
IV. EWALUACJA NABORU 

1. Liczba złożonych wniosków  

2. Liczba podpisanych umów  

3. Wartość podpisanych umów  

4. Wartość wskaźników produktu zaplanowana w projektach, w tym wskaźniki  
inne niż wskazane w FEPZ 

 

5. Wartość wskaźników rezultatu zaplanowana a projektach, w tym wskaźniki 
inne niż wskazane w FEPZ 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 6



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 8



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 9



 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 

 
­ –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 

­ 

  

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 7



 

 

• 

• 

 

• 

• 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 8



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 10



 

Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie, EECO12 
(osoby)

Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem w 
programie, EECO02 (osoby) 

Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie, EECO04 (osoby) 

Liczba osób poszukujących pracy po opuszczeniu program, EECR01 (osoby)

Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po 
opuszczeniu program, EECR04 (osoby) 

Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu program, EECR03 (osoby) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 11



 
 

Strona 1 z 5 
 

 

 

 ......................................................................................................................................................................... 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 5 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 5 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 5 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 5 z 5 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 
 

Strona 1 z 9 
 

 

 

 

 ......................................................................................................................................................................... 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 9 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 9 
 

⎯ 

⎯ 

• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 9 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 5 z 9 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 
 

Strona 6 z 9 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 6



 
 

Strona 7 z 9 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 7



 
 

Strona 8 z 9 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 8



 
 

Strona 9 z 9 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 9



 
 

Strona 1 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 5 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 
 

Strona 6 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 6



 
 

Strona 7 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 7



 
 

Strona 8 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 8



 
 

Strona 9 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 9



 
 

Strona 10 z 14 
 

• 

• 

• 

• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 10



 
 

Strona 11 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 11



 
 

Strona 12 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 12



 
 

Strona 13 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 13



 
 

Strona 14 z 14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 14



 
 

Strona 1 z 18 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 18 
 

 ­ 

­ 

 

­ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 18 
 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

­ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 18 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 5 z 18 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 5



 
 

Strona 6 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 6



 
 

Strona 7 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 7



 
 

Strona 8 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 8



 
 

Strona 9 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 9



 
 

Strona 10 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 10



 
 

Strona 11 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 11



 
 

Strona 12 z 18 
 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 12



 
 

Strona 13 z 18 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 13



 
 

Strona 14 z 18 
 

• 

• 

• 

• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 14



 
 

Strona 15 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 15



 
 

Strona 16 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 16



 
 

Strona 17 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 17



 
 

Strona 18 z 18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 18



 
 

Strona 1 z 4 
 

 (

 

 

 

 ......................................................................................................................................................................... 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 4 
 

• 

• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 1 z 4 
 

 (

 

 

 

 ......................................................................................................................................................................... 2 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 4 
 

− 

− 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4



 
 

Strona 1 z 4 
 

 

 

 

 

 ......................................................................................................................................................................... 2 

− 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 1



 
 

Strona 2 z 4 
 

− 

− 

− 

 

− . 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 2



 
 

Strona 3 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 3



 
 

Strona 4 z 4 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DBB432-6EC1-4EA5-B9AF-7CB1293D4F62. Przyjęty Strona 4


	UCHWAŁA NR 2123/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4

	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PRD 6.3 typ 1a
	Zalacznik 2 PRD 6.12 typ 3
	Zalacznik 3 PRD 6.13 typ 2
	Zalacznik 4 Kryteria 6.1 typ 1
	Zalacznik 5 Kryteria 6.3 typ 1a
	Zalacznik 6 Kryteria 6.12 typ 3
	Zalacznik 7 Kryteria 6.13 typ 2
	Zalacznik 8 Kryteria 6.18 typ 4
	Zalacznik 9 Kryteria 6.18 typ 5
	Zalacznik 10 Kryteria 6.22 typ 3


